



SOCIETATEA NAȚIONALĂ DE TRANSPORT GAZE NATURALE "TRANSGAZ" SA

Capital social: 117 738 440,00 LEI
ORC J32/301/2000; CIF: RO 13068733
P-19 C.I. Motaș, nr. 1, cod 551130, Mediaș, Jud. Sibiu
Tel: 0040 269 803333, 803334, Fax: 0040 269 839029
http://www.transgaz.ro; E-mail: cabinet@transgaz.ro

Nr. 73985 / 12.12.2019

ANUNȚ DE VÂNZARE

SOCIETATEA NAȚIONALĂ DE TRANSPORT GAZE NATURALE "TRANSGAZ" S.A. MEDIAȘ cu sediul în Piața C.I. Motaș nr. 1, jud. Sibiu, organizează procedura de licitație deschisă cu calificare urmată de runda finală de licitație publică cu strigare pentru valorificarea de:

**BUNURI DIN PATRIMONIUL SNTGN TRANSGAZ SA
scoase din funcțiune/uz cu aprobarea Consiliului de Administrație
repetare licitație din data de 05.12.2019 – bunuri neadjudicate**

Licitația va avea loc la sediul SNTGN Transgaz S.A. Mediaș, Piața C.I. Motaș nr. 1, în data de 19.12.2019 ora 10⁰⁰, iar prețurile de strigare au fost reduse cu 15%.

Documentația de licitație se poate ridica de la sediul SNTGN Transgaz SA (sau transmite electronic, pe mail), contra sumei de 50 lei, TVA inclus, achitată cu ordin de plată în contul SNTGN TRANSGAZ SA Mediaș RO09 RNCB 0231 0195 2531 0001 deschis la BCR Mediaș.

Oferta și documentele de calificare se vor depune la sediul SNTGN Transgaz SA, până la data de 16.12.2019, ora 15⁰⁰.

Informații privind desfășurarea procedurii se pot obține zilnic la telefon 0269/801127, persoană de contact Bucerzan Mircea.

Pentru informații suplimentare, legate de bunurile care fac obiectul licitației sau locul de depozitare, vă puteți adresa d-lui Ionescu Marian, telefon 0269/803185.

**Președintele Comisiei de licitație
Director Direcție Reabilitare SNT**

BARBU VIOREL



Lista autovehiculelor/ utilajelor care urmează a fi valorificate prin vânzare la licitație, etapa a III-a, 19.12.2019 ora 10

Nr. lot.	Număr de inventar	Denumire mijloc fix	Locație	Număr înmatriculare	Combustibil	Nr. km parcurși/ore	Starea tehnică a autovehiculului/autoutilitară/remorcă	PIF	Preț de strigare fără TVA etapa I	Preț de strigare fără TVA etapa III	Garantie participare etapa III
2	ST5517810	AUTOSPECIALA LEA T665	Sucursala Mediaș, FIR Mediaș	SB-14 TEG	MOTORINĂ	176.949	Nefuncțional, instalația de frânare nu prezintă siguranță, grad de uzură de 90%, necesită reparații.	1997	11.740,00	10.566,00	1.056,60
3	ST4522090	AUTOSPECIALĂ 16260F	Sucursala Mediaș FIR Agnita	SB-69-TGN	MOTORINĂ	224.605	Funcțional, grad de uzură de 95%, instalația de frânare nu prezintă siguranță, caroserie corodată, instalația electrică defectă, necesită reparații.	2002	14.630,00	13.167,00	1.316,70
6	ST3446940	MOTO Pompa STINS INCENDIU	ET Mediaș, STC Șinca				Grad de uzură 75%, caroserie corodată, pompă aspirație defectă.	1996	2.700,00	2.430,00	243,00
7	HQ4524350	MICROBUZ MERCEDES BENZ SPRINTER 315CDI	ET Mediaș, STC Șinca	SB-09-TGM	MOTORINĂ	394.134	Autovehicul funcțional, dar nu în parametri normali. Grad de uzură 80%, arbore cotit rupt, caroserie corodată.	2007	19.410,00	17.469,00	1.746,90
8	HQ4524120	AUTOTURISM NISSAN NAVARA	ET Cluj, Sector Dej	SB-23-TGN	MOTORINĂ	306.000	Nefuncțional, motor uzat, caroserie uzată, suspensie și șasiu uzat. Costuri mari de aducere a autovehiculului în parametrii de funcționare.	2007	9.000,00	8.100,00	810,00
9	HQ4000650 HQ4000651	AUTOTURISM NISSAN NAVARA	ET Brașov, Sector Sighisoara	SB-78-TGN	MOTORINĂ	263.176	Funcțional, grad de uzură 80%, coroziune avansată, șasiu găurit, acumulator defect, anvelope foarte uzate, lipsă priză remorcă semnalizare.	2007	16.570,00	14.913,00	1.491,30
10	HQ4524090	AUTOTURISM NISSAN NAVARA	ET Brăila, Sector Tecuci	SB-98-TGN	MOTORINĂ	574.321	Nefuncțional, necesită reparații, grad de uzură 85%, garnitura de chiuloasă arsa și chiuloasa ovalizată, aripă spate dreapta și stânga cu rugină 35%, geamuri electrice și acumulator defecte, saboți spate și plăcuțe de frână față uzate, frână de urgență nefuncțională.	2007	8.290,00	7.461,00	746,10
		TOTAL							82.340,00	74.106,00	7.410,60

Lista pieselor de schimb care urmează a fi valorificate prin vânzare la licitație etapa a III-a, 19.12.2019 ora 10

Nr. Crt	Denumire piese de schimb, materiale auxiliare	Cod Articol	UM	Cant.	Val inventar/ buc lei			Preț total de strigare - lei -	Preț total de strigare etapa III - lei -	Garantie participare etapa III - lei -
					5	6	7			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
piese cu mișcare lentă										
1	Ambreiaj demaror Raba	R3201006	buc	1	42,40	20,35	20,35	17,30	1,73	
2	Anvelopa 1100 R 20	C0538001	buc	14	965,00	463,20	6.484,80	5.512,08	551,21	
3	Anvelopa 1400 R 20	C0540001	buc	10	984,00	472,32	4.723,20	4.014,72	401,47	
4	Anvelopa 650 R 20	C0533001	buc	2	323,16	155,12	310,24	263,70	26,37	
5	Anvelopa 825 R 15	C0530001	buc	10	542,00	260,16	2.601,60	2.211,36	221,14	
6	Anvelopa 900 R 16	C0532001	buc	4	685,00	328,80	1.315,20	1.117,92	111,79	
7	Arbore intermediar asanb.cut.vit.AK-6+GV	R1003004	buc	1	1.100,00	440,00	440,00	374,00	37,40	
8	Arbore planetar punte spate RABA	R2505001	buc	1	398,57	159,43	159,43	135,52	13,55	
9	Arbore primar asanb.cut.vit.AK-6+GV	R1003003	buc	1	842,80	337,12	337,12	286,55	28,66	
10	Arc balansoar punte spate RABA	R2701009	buc	2	877,00	491,12	982,24	834,90	83,49	
11	Arc foi remorca RJ 40	U1727039	buc	2	920,50	441,84	883,68	751,13	75,11	
12	Articulație cardanica RABA	R1201011	buc	1	1.430,00	800,80	800,80	680,68	68,07	
13	Bendix demaror RABA	R3204001	buc	3	70,50	28,20	84,60	71,91	7,19	
14	Bendix demaror RABA	R3204001	buc	2	70,50	33,84	67,68	57,53	5,75	
15	Bobina cuplare electromotor KRAZ	H0801094	buc	1	160,00	64,00	64,00	54,40	5,44	
16	Bobina demaror Raba	R3201005	buc	1	350,00	140,00	140,00	119,00	11,90	
17	Bobina demaror Raba	R3201009	buc	2	350,00	168,00	336,00	285,60	28,56	
18	Bolt arc fata RABA	R2701006	buc	2	14,40	8,06	16,12	13,70	1,37	
19	Bolt arc spate RABA	R2701003	buc	3	15,70	8,79	26,37	22,41	2,24	
20	Bucsa arc fata RABA	R2604001	buc	1	20,50	11,48	11,48	9,76	0,98	
21	Bucsa arc fata RABA	R2604001	buc	4	20,50	11,48	45,92	39,03	3,90	
22	Bucsa arc spate RABA	R2604002	buc	2	22,60	9,04	18,08	15,37	1,54	
23	Bucsa arc spate RABA	R2604002	buc	2	22,60	12,66	25,32	21,52	2,15	
24	Bucsa ax came RABA	R0301002	buc	2	10,40	5,82	11,64	9,89	0,99	
25	Bucsa biela RABA	R0211002	buc	6	14,50	8,12	48,72	41,41	4,14	
26	Bucsa injector RABA	R0701013	buc	2	14,30	8,01	16,02	13,62	1,36	
27	Buson rezervor motorina RABA	R0401003	buc	1	25,00	12,00	12,00	10,20	1,02	
28	Camera 900 x 16	C0546015	buc	1	47,88	22,98	22,98	19,53	1,95	
29	Camera 900 x 20	C0546016	buc	2	52,83	25,36	50,72	43,11	4,31	
30	Cap bara dr.RABA	R1728002	buc	1	53,30	29,85	29,85	25,37	2,54	
31	Capac distributie RABA	R0106001	buc	1	195,00	109,20	109,20	92,82	9,28	
32	Capac mic cutie viteza RABA	R0602004	buc	1	800,00	320,00	320,00	272,00	27,20	

Nr. Crt	Denumire piese de schimb, materiale auxiliare	Cod Articol	UM	Cant.	Val inventar/ buc lei	Preț de strigare/ buc lei	Preț total de strigare - lei -	Preț total de strigare etapa III - lei -	Garantie participare etapa III - lei -
33	Cilindru frana monocamera RABA	R2108001	buc	1	1.100,00	440,00	440,00	374,00	37,40
34	Cilindru monocamera cu tija si talpa RABA	R2108004	buc	6	340,00	190,94	1.145,64	973,79	97,38
35	Cilindru receptor ambreaj RABA	R0915001	buc	3	38,85	15,66	46,98	39,93	3,99
36	Cilindru receptor ambreaj RABA	R0915001	buc	2	40,00	19,30	38,60	32,81	3,28
37	Cilindru receptor ambreaj RABA	R0915001	buc	4	40,00	19,30	77,20	65,62	6,56
38	Cilindru receptor frana fata RABA	R1910001	buc	2	600,00	289,44	578,88	492,05	49,20
39	Colector evacuare RABA	R0803001	buc	1	220,00	106,13	106,13	90,21	9,02
40	Comutator lumini 24V	R3605002	buc	1	96,64	38,97	38,97	33,12	3,31
41	Conducta plastic ? 12 mm	R0701009	buc	3	10,40	5,84	17,52	14,89	1,49
42	Conducta plastic ? 14 mm	R0701008	buc	3	12,20	4,92	14,76	12,55	1,25
43	Conducta retur combustibil RABA	R0430002	buc	2	100,70	56,55	113,10	96,14	9,61
44	Conducta retur injector RABA	R0503007	buc	1	87,70	49,25	49,25	41,86	4,19
45	Coroana dintata volanta RABA	R0207002	kg	1	98,30	55,21	55,21	46,93	4,69
46	Cruce cardanica RABA	R1202001	kg	1	71,00	39,87	39,87	33,89	3,39
47	Cuplaj instalatie hidraulica S1500	U2005003	ml	1	414,70	167,21	167,21	142,13	14,21
48	Cuplaj instalatie hidraulica S1500	U2005003	ml	1	414,70	200,05	200,05	170,04	17,00
49	Curea trapezoidala 12,5 x 10 x 1250	C0562080	ml	8	18,40	8,88	71,04	60,38	6,04
50	Curea trapezoidala 12,5 x 10 x 1250	C0562080	ml	8	18,40	8,88	71,04	60,38	6,04
51	Curea trapezoidala 12,5 x 10 x 1275	C0562082	ml	5	15,30	7,38	36,90	31,37	3,14
52	Curea trapezoidala 12,5 x 10 x 1300	C0562083	ml	16	16,40	7,91	126,56	107,58	10,76
53	Curea trapezoidala 12,5 x 10 x 1450	C0562085	ml	5	22,40	9,03	45,15	38,38	3,84
54	Curea trapezoidala 12,5 x 10 x 1500	C0562095	ml	10	30,00	14,47	144,70	123,00	12,30
55	Curea trapezoidala 13 x 8 x 836	C0562105	buc	4	3,40	1,64	6,56	5,58	0,56
56	Curea trapezoidala 13 x 8 x 836	C0562105	buc	2	3,40	1,64	3,28	2,79	0,28
57	Curea trapezoidala 13 x 8 x 896	C0562108	buc	10	4,90	2,36	23,60	20,06	2,01
58	Curea trapezoidala 13 x 8 x 1137	C0562119	buc	2	20,83	8,40	16,80	14,28	1,43
59	Curea trapezoidala 13 x 8 x 1197	C0562121	buc	4	6,40	3,09	12,36	10,51	1,05
60	Curea trapezoidala 13 x 8 x 1332	C0562249	buc	2	19,40	9,36	18,72	15,91	1,59
61	Curea trapezoidala 13 x 8 x 1332	C0562249	buc	2	19,40	7,82	15,64	13,29	1,33
62	Curea trapezoidala 22 x 14 x 1726	C0562288	buc	3	37,50	15,12	45,36	38,56	3,86
63	Cutie siguranta auto RABA	R3801001	buc	1	43,70	17,62	17,62	14,98	1,50
64	Cuzineti biela R2 RABA	R0204006	buc	1	72,80	29,35	29,35	24,95	2,49
65	Cuzineti biela R2 RABA	R0204006	buc	1	84,73	34,16	34,16	29,04	2,90
66	Cuzineti biela RABA	R0204001	buc	1	72,80	29,35	29,35	24,95	2,49
67	Cuzineti palier R2 RABA	R0204007	buc	1	91,00	43,90	43,90	37,32	3,73
68	Cuzineti palier RABA	R0205001	buc	1	91,00	36,69	36,69	31,19	3,12
69	Dispozitiv cuplare semiremorca SA	U8203017	buc	1	4.000,00	1.929,60	1.929,60	1.640,16	164,02
70	Dispozitiv hidraulic rabatat cabina RABA	R2901011	buc	1	988,00	398,36	398,36	338,61	33,86

Nr. Crt	Denumire piese de schimb, materiale auxiliare	Cod Articol	UM	Cant.	Val inventar/ buc lei	Preț de strigare/ buc lei	Preț total de strigare - lei -	Preț total de strigare etapa III - lei -	Garantie participare etapa III -lei-
71	Distribuitor hidraulic S1203	U2005002	buc	1	4.800,00	2.695,68	2.695,68	2.291,33	229,13
72	Diuza injector 377 RABA	R0503004	buc	3	33,10	13,35	40,05	34,04	3,40
73	Diuza injector 559 RABA	R0503005	buc	3	33,10	15,97	47,91	40,72	4,07
74	Diuza injector RABA turbo	R0503006	buc	6	25,41	14,27	85,62	72,78	7,28
75	Element filtrant motorina hartie RABA	R0421001	buc	14	6,00	3,37	47,18	40,10	4,01
76	Far dublu stanga RABA	R3301004	buc	2	251,00	121,08	242,16	205,84	20,58
77	Filtru aer RABA	R0412001	buc	1	50,42	28,32	28,32	24,07	2,41
78	Filtru aer RABA	R0412001	buc	4	136,50	87,36	349,44	297,02	29,70
79	Filtru ulei NISSAN	M0404002	buc	1	35,00	19,66	19,66	16,71	1,67
80	Galerie evacuare gaze Raba	R0110003	buc	10	9,00	5,05	50,50	42,93	4,29
81	Galerie evacuare gaze Raba	R2107004	buc	2	220,00	88,70	177,40	150,79	15,08
82	Garnitura chiuloasa RABA	R0110001	buc	2	156,00	75,25	150,50	127,93	12,79
83	Garnitura colector evacuare RABA	R0803002	buc	3	9,00	5,05	15,15	12,88	1,29
84	Hidromotor S802	U2005013	buc	1	3.000,00	1.684,80	1.684,80	1.432,08	143,21
85	Indicator presiune ulei	R3603019	buc	1	70,20	28,30	28,30	24,06	2,41
86	Indicator presiune ulei	R3603019	buc	1	70,20	28,30	28,30	24,06	2,41
87	Indicator temperatura apa 24V	R3603005	buc	1	19,00	7,66	7,66	6,51	0,65
88	Indicator temperatura apa 24V	R3603005	buc	2	70,20	33,86	67,72	57,56	5,76
89	Inel cuplare vit.I-II cut.vit.AK-6+GV	R1017007	buc	1	240,00	115,78	115,78	98,41	9,84
90	Inel cuplare vit.I-II cut.vit.AK-6+GV	R1017007	buc	1	240,00	115,78	115,78	98,41	9,84
91	Inel cuplare vit.III-IV cut.vit.AK-6+GV	R1017008	buc	1	220,00	106,13	106,13	90,21	9,02
92	Inel cuplare vit.V-VI cut.vit.AK-6+GV	R1017010	buc	1	320,00	179,71	179,71	152,75	15,28
93	Inel etansare azbest RABA	R0209002	buc	14	2,50	1,01	14,14	12,02	1,20
94	Injector motor RABA	R0503001	buc	3	500,00	241,20	723,60	615,06	61,51
95	Injector motor SAVIEM	S0502001	ml	1	70,00	39,31	39,31	33,41	3,34
96	Injector motor SAVIEM	S0502001	ml	3	70,00	28,22	84,66	71,96	7,20
97	Intrerupator basculabil bord RABA	R3613002	ml	1	32,50	13,10	13,10	11,14	1,11
98	Intrerupator pneumatic	R3613001	buc	2	26,80	15,05	30,10	25,59	2,56
99	Inversor aer 2R5A60300	T2001002	buc	2	300,00	168,48	336,96	286,42	28,64
100	Lampa semnalizare dreapta fata RABA	R3302003	buc	1	64,30	36,11	36,11	30,69	3,07
101	Lampa semnalizare stanga fata RABA	R3302004	buc	1	64,30	31,02	31,02	26,37	2,64
102	Lampa spate combinata RABA	R3302005	buc	1	142,85	68,91	68,91	58,57	5,86
103	Lant senila S 1500	U0536006	buc	2	9.000,00	5.054,40	10.108,80	8.592,48	859,25
104	Lant senila S 802	U0536012	buc	1	1.721,50	966,79	966,79	821,77	82,18
105	Manson cuplare ambreiaj RABA	R0909001	buc	2	65,60	26,45	52,90	44,97	4,50
106	Motoras stergator parbriz 24V	R3701001	buc	2	190,00	76,61	153,22	130,24	13,02
107	Multiplicator viteze cutie vit.AK-6 RABA	R1001007	buc	1	8.900,00	3.588,48	3.588,48	3.050,21	305,02
108	Pedala de frana RABA	R1901001	buc	1	566,04	228,23	228,23	194,00	19,40

Nr. Crt	Denumire piese de schimb, materiale auxiliare	Cod Articol	UM	Cant.	Val inventar/ buc lei	Preț de strigare/ buc lei	Preț total de strigare - lei -	Preț total de strigare etapa III - lei -	Garantie participare etapa III -lei-
109	Pedala de frana RABA	R1901001	buc	1	600,00	241,92	241,92	205,63	20,56
110	Perii demaror RABA	R3201003	buc	6	47,93	23,12	138,72	117,91	11,79
111	Perii demaror RABA	R3201003	buc	2	62,40	30,10	60,20	51,17	5,12
112	Pinion viteza I RABA	R1006001	buc	1	400,00	192,96	192,96	164,02	16,40
113	Pinion viteza II-a RABA	R1007001	buc	1	500,00	241,20	241,20	205,02	20,50
114	Pinion viteza III-a RABA	R1008004	buc	1	420,00	202,61	202,61	172,22	17,22
115	Pinion viteza IV-a RABA	R1008002	buc	1	420,00	202,61	202,61	172,22	17,22
116	Pinion viteza V RABA	R1008006	buc	1	500,00	201,60	201,60	171,36	17,14
117	Pinion viteza VI-a RABA	R1008003	buc	1	600,00	241,92	241,92	205,63	20,56
118	Pompa centrala ambreiaj KRAZ	H0801012	buc	1	689,00	277,80	277,80	236,13	23,61
119	Pompa centrala frana KRAZ	H0801095	buc	1	780,00	376,27	376,27	319,83	31,98
120	Pompa ulei S1500	U0602003	buc	1	652,65	366,53	366,53	311,55	31,16
121	Pompa ulei S1500	U0602003	buc	1	652,65	366,53	366,53	311,55	31,16
122	Prezon roata fata RABA 10 to	R2605003	buc	10	15,80	7,62	76,20	64,77	6,48
123	Prezon roata spate RABA AB	R2605007	buc	10	17,90	8,63	86,30	73,36	7,34
124	Radiator aeroterma 24V	R3501012	buc	2	500,00	241,20	482,40	410,04	41,00
125	Radiator apa RABA	R0701001	buc	1	1.400,00	675,36	675,36	574,06	57,41
126	Radiator apa RABA-6 stratURI celule	R0701003	buc	1	1.800,00	1.010,88	1.010,88	859,25	85,92
127	Radiator racire SAVIEM	S0701001	buc	1	1.250,00	504,00	504,00	428,40	42,84
128	Regulator forta franare RABA	R2111001	buc	1	660,00	370,66	370,66	315,06	31,51
129	Regulator presiune aer RABA	R2103001	buc	1	200,00	96,48	96,48	82,01	8,20
130	Regulator presiune aer RABA	R2103001	buc	1	200,00	80,64	80,64	68,54	6,85
131	Releu alternator 24V RABA	R2119004	buc	1	38,30	15,44	15,44	13,12	1,31
132	Releu echilibrare 24V	R3403002	buc	2	16,30	7,86	15,72	13,36	1,34
133	Releu faze 24V	R3004001	buc	6	27,11	13,08	78,48	66,71	6,67
134	Releu faze 24V	R3004001	buc	2	35,30	17,03	34,06	28,95	2,90
135	Releu incarcare 24V RABA	R2119002	buc	2	16,00	7,72	15,44	13,12	1,31
136	Releu pornire 24 V STEYER	H1101010	buc	3	405,60	163,54	490,62	417,03	41,70
137	Releu regulator tensiune 24V	R3003001	buc	1	16,30	6,57	6,57	5,58	0,56
138	Releu semnalizare directie 24V	R3403001	buc	1	31,50	15,20	15,20	12,92	1,29
139	Releu semnalizare directie 24V	R3403001	buc	1	41,00	16,53	16,53	14,05	1,41
140	Releu semnalizare directie 24V	R3403001	buc	2	41,00	23,03	46,06	39,15	3,92
141	Roata stelata S1500	U1727003	buc	1	3.000,00	1.684,80	1.684,80	1.432,08	143,21
142	Robinet c-da frana remorca AB, RABA	R2203005	buc	1	360,00	145,15	145,15	123,38	12,34
143	Robinet c-da frana remorca AB, RABA	R2203005	buc	1	420,00	202,61	202,61	172,22	17,22
144	Rotor demaror RABA	R3201002	buc	3	600,00	336,96	1.010,88	859,25	85,92
145	Sabot frana spate AB Raba	R2113015	buc	2	500,00	280,80	561,60	477,36	47,74
146	Saboti frana fata RABA	R2113002	buc	4	360,00	173,66	694,64	590,44	59,04

Nr. Crt	Denumire piese de schimb, materiale auxiliare	Cod Articol	UM	Cant.	Val inventar/ buc lei	Preț de strigare/ buc lei	Preț total de strigare - lei -	Preț total de strigare etapa III - lei -	Garantie participare etapa III -lei-
147	Saiba reglare pinion planetara RABA	R1306001	buc	2	25,21	12,16	24,32	20,67	2,07
148	Servodirectie S1500	U0536015	buc	1	800,00	322,56	322,56	274,18	27,42
149	Set conducta alimentare injectorRABA 215	R0503008	buc	1	96,00	38,71	38,71	32,90	3,29
150	Set langheti S1500	U0536019	buc	1	1.072,30	432,35	432,35	367,50	36,75
151	Set motor RABA TURBO	R0210005	buc	1	1.669,50	805,37	805,37	684,56	68,46
152	Set motor RABA TURBO	R0210005	buc	1	1.750,00	844,20	844,20	717,57	71,76
153	Simering 110 x 130 x 13	C0565276	buc	6	15,60	7,53	45,18	38,40	3,84
154	Simering 125 x 150 x 13	C0565362	buc	10	18,20	8,78	87,80	74,63	7,46
155	Simering 175 x 200 x 15	C0565306	buc	4	49,40	23,83	95,32	81,02	8,10
156	Simering 26 x 37 x 7	C0565349	buc	13	4,80	2,32	30,16	25,64	2,56
157	Simering 85 x 105 x 10	C0565251	buc	9	45,50	18,35	165,15	140,38	14,04
158	Simering 90 x 110 x 12	C0565255	buc	2	10,00	4,03	8,06	6,85	0,69
159	Sonda litrometrica combustibil RABA	R0401002	buc	4	15,51	6,25	25,00	21,25	2,13
160	Sonda litrometrica combustibil RABA	R0401002	buc	1	20,20	9,74	9,74	8,28	0,83
161	Supapa admisie motor S1500	U0304001	buc	3	64,40	25,97	77,91	66,22	6,62
162	Supapa admisie motor S1500	U0304001	buc	2	64,40	36,17	72,34	61,49	6,15
163	Supapa comanda frana RABA	R0701015	buc	1	145,80	70,33	70,33	59,78	5,98
164	Supapa comanda frana RABA	R0701015	buc	1	145,80	81,88	81,88	69,60	6,96
165	Supapa evacuare motor S1500	U0305001	buc	2	64,40	31,07	62,14	52,82	5,28
166	Supapa releu multipla 6002 RABA	R2110010	buc	1	500,00	201,60	201,60	171,36	17,14
167	Supapa releu multipla RABA	R2110004	buc	1	200,00	80,64	80,64	68,54	6,85
168	Supapa releu multipla RABA	R2110004	buc	2	620,00	249,98	499,96	424,97	42,50
169	Supapa siguranta 4 circuite RABA	R2105003	buc	1	205,00	115,13	115,13	97,86	9,79
170	Suport arc fata RABA	R2701010	buc	2	22,60	9,11	18,22	15,49	1,55
171	Suport arc fata RABA	R2701010	buc	2	22,60	12,69	25,38	21,57	2,16
172	Suport arc fata RABA	R2701010	buc	1	138,60	55,88	55,88	47,50	4,75
173	Suport arc spate RABA	R2701002	buc	2	160,00	64,51	129,02	109,67	10,97
174	Suport arc spate RABA	R2701002	buc	1	162,75	65,62	65,62	55,78	5,58
175	Tachet RABA	R0313001	buc	16	25,88	14,53	232,48	197,61	19,76
176	Tambur roata fata RABA	R2506003	buc	1	500,00	280,80	280,80	238,68	23,87
177	Tambur roata fata RABA	R2506003	buc	2	500,00	241,20	482,40	410,04	41,00
178	Tambur roata spate RABA	R2506002	buc	1	520,00	209,66	209,66	178,21	17,82
179	Termostat SAVIEM	S0704001	buc	2	65,80	26,53	53,06	45,10	4,51
180	Tija impingator RABA	R0701011	buc	2	25,50	12,30	24,60	20,91	2,09
181	Transmitator temperatura apa	R3603021	buc	1	14,60	5,89	5,89	5,01	0,50
182	Transmitator temperatura apa	R3603021	buc	2	19,00	9,17	18,34	15,59	1,56
183	Transmitator temperatura apa PEUGEOT	X3614002	buc	2	116,29	46,89	93,78	79,71	7,97
184	Turbosufianta RABA	R0305002	buc	1	3.194,10	1.540,83	1.540,83	1.309,71	130,97

Nr. Crt	Denumire piese de schimb, materiale auxiliare	Cod Articol	UM	Cant.	Val inventar/ buc lei	Preț de strigare/ buc lei	Preț total de strigare - lei -	Preț total de strigare etapa III - lei -	Garantie participare etapa III -lei-
Total									
piese fără mișcare									
1	Anvelopa 900 - 16 Petlas	C0532003	buc	1	587,03	329,68	329,68	280,23	28,02
2	Camera 900 x 20	C0546016	buc	2	52,83	25,49	50,98	43,33	4,33
3	Camera 900 x 20	C0546016	buc	13	57,00	32,01	416,13	353,71	35,37
4	Cilindru dublu frana RABA 6016	R2101005	buc	1	518,00	249,88	249,88	212,40	21,24
5	Cilindru monocamera cu membrana RABA	R2108003	buc	1	1.100,00	530,64	530,64	451,04	45,10
6	Curea trapezoidală 12,5 x 10 x 1275	C0562082	buc	5	15,30	7,38	36,90	31,37	3,14
7	Curea trapezoidală 12,5 x 10 x 1475	C0562086	buc	7	22,40	10,81	75,67	64,32	6,43
8	Curea trapezoidală 13 x 8 x 1197	C0562121	buc	5	6,20	3,48	17,40	14,79	1,48
9	Curea trapezoidală 13 x 8 x 1197	C0562121	buc	4	6,40	3,09	12,36	10,51	1,05
10	Filtru ulei RABA	R0604003	buc	4	4,19	2,02	8,08	6,87	0,69
11	Filtru ulei RABA	R0604003	buc	1	28,80	13,89	13,89	11,81	1,18
12	Filtru ulei RABA	R0604003	buc	3	28,80	13,89	41,67	35,42	3,54
13	Filtru ulei pt. motor D105	U0604006	buc	6	28,80	13,89	83,34	70,84	7,08
14	Set motor S1500	U0210001	buc	1	2.700,00	1.302,48	1.302,48	1.107,11	110,71
15	Supapa siguranta 4 circuite RABA	R2105003	buc	1	194,19	78,30	78,30	66,56	6,66
16	Supapa siguranta 4 circuite RABA	R2105003	buc	1	205,00	82,66	82,66	70,26	7,03
17	Termostat S1500	U0704001	buc	1	357,50	144,14	144,14	122,52	12,25
18	Termostat S1500	U0704001	buc	1	357,50	172,46	172,46	146,59	14,66
Total									
TOTAL GENERAL (piese mișcare lentă+ piese fără mișcare)					83.903,29	40.882,78	68.520,95		
					6.269,94	3.016,19	3.646,66	3.099,66	309,97
					90.173,23	43.898,97	72.167,61		